Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22 апреля 2013 года                                  № 665
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие образования в МО «Вельский муниципальный район» на 2013 год»

В целях  исполнения бюджета МО «Вельский муниципальный район» на 2013 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие образования в МО «Вельский муниципальный район» на 2013 год», утвержденную постановлением администрации МО «Вельский муниципальный район» от 14 ноября 2012 года № 2024 следующие изменения:

1).В Паспорте ведомственной целевой программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы 6 237,2 тыс.руб., в том числе бюджет МО «Вельский муниципальный район» 2 237,2 тыс.руб., бюджет области 4 000,0 тыс. руб.»
2).В пояснительной записке в разделе «Ресурсное обеспечение программы» абзац «Объем финансирования Программы за счет средств бюджета МО «Вельский муниципальный район» составляет 2 237,2 тыс.рублей.» заменить абзацем «Общий объем финансирования программы 6 237,2 тыс.руб., в том числе бюджет МО «Вельский муниципальный район» 2 237,2 тыс.руб., бюджет области 4 000,0 тыс. руб.»

3).Перечень основных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие образования в МО «Вельский муниципальный район» на 2013 год изложить в редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года».
Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»

А.В. Смелов